АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

20.05.2019

	 №  12

О внесении изменений в
приказ Финансового управления администрации города Благовещенска от 25.07.2018 № 22 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов городского бюджета»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом министерства финансов Амурской области от 23.10.2013 № 240 «Об утверждении указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления проекта областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города Благовещенска от 25.07.2018 № 22 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов городского бюджета» (ред. от 22.02.2019                                № 4) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов городского бюджета, применяемые при составлении и исполнении городского бюджета по расходам»:

0. после целевой статьи 01 1 01 10490 «Обеспечение мероприятий по сносу аварийных домов» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

	«01  1 01 55050
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа

0. после целевой статьи 01 1 01 55050 «Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

	«01  1 01 80510
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, за счет средств областного бюджета

0. после целевой статьи 02 1 01 80180 «Обустройство автомобильных дорог и обеспечение условий для безопасного дорожного движения на территории Амурской области» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

	«02 1 01 S0180
	Обустройство автомобильных дорог и обеспечение условий для безопасного дорожного движения на территории Амурской области

0. после целевой статьи 02 1 01L0270 «Мероприятия государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2025 годы, направленные на адаптацию с учетом нужд инвалидов и других маломобильных групп населения транспортной инфраструктурой» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

	«02 1 R1 53930
	Финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»

0. после целевой статьи 03 4 01 60330 «Субсидии казенным предприятиям на возмещение затрат, связанных с выполнением заказа по содержанию озелененных территорий общего пользования города Благовещенска» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

	«03 4 01 S7330
	Оборудование контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов

0. после целевой статьи 04 1 01 88500«Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» государственной программы «Развитие образования Амурской области»» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

	«04 1 Е4 52100
	Внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях

0. после целевой статьи 08 4 01 10560 «Расходы на осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории городского округа» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

	«08 4 01 10561
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг (выполнением работ) по отлову, транспортировке и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории городского округа

0. [bookmark: _GoBack]после целевой статьи 13 0 01 L5550 «Формирование современной городской среды (благоустройство дворовых и общественных территорий)» дополнить целевой статьёй следующего содержания:

	«13 0 F2 55550
	Реализация мероприятий программы формирования современной городской среды

0.  Целевую статью 02 1 01 80180 «Обустройство автомобильных дорог и обеспечение условий для безопасного дорожного движения на территории Амурской области» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Музыченко И.В.

Начальник управления
	[image: D:\мои документы\факсимиле.png]

Н.Э.Тришина

Ознакомлены:
image1.png